Controle Interno nº 075/2017/AMBIENT

1

Joinville, 08 de Novembro de 2017.

À

Secretaria de Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável - SEPUD

Rua Max Colin, nº 550, América – Joinville – SC.

Ref.: Comprovante das especificações relatadas no Ofício nº306/2017.

A HESA 156 – INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA pessoa jurídica inscrita no CNPJ

sob o nº 17.148.386/0001-86, através de seu empreendimento denominado Empreendimento

Residencial – HESA 156, a se localizar na Rua Otto Boehn nº222, no bairro América, no município

de Joinville, o qual teve seu Estudo de Impacto de Vizinhança – EIV protocolado no dia 20 de

setembro de 2017 (SEPUD), nº 50256/9/2017, vem por meio deste, encaminhar o seguinte

documento:

 Documento comprovando a análise pela lei 312/2010 (pág. 2) com as devidas

especificações relatadas no Ofício nº 306/2017 da Secretaria de Planejamento Urbano e

Desenvolvimento Sustentável;

 Inclusão das pranchas do projeto arquitetônico (meio digital). As duas vias

físicas foram entregues anexas ao Estudo de Impacto de Vizinhança.

Sem mais para o momento, ficamos no aguardo de sua manifestação ao passo que nos

colocamos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessária.

Atenciosamente.

________________________________________________

AMBIENT – Engenharia e Consultoria Ambiental Ltda.

CREA/SC 68738-0

Controle Interno nº 075/2017/AMBIENT

2